МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА ЦЕНТРАЛЬНЫХ РАЙОНОВ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Межрегионального территориального управления воздушного транспорта Центральных районов Федерального агентства воздушного транспорта
от "22" февраля 2013г
Присутствовали:
	Председатель комиссии:

	В.В. Капустин

	Заместитель председателя комиссии:

	Л.В. Савостьянова

	Члены комиссии:
	И.А. Зверев

	Представители Раменского
совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
	А.М. Волков
В.В. Закоршевский

	Секретарь комиссии:
	Е.В. Шевеленко

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о даче согласия на замещение бывшим заместителем начальника отдела летных стандартов подготовки персонала и оформления свидетельств Межрегионального территориального управления воздушного транспорта Центральных районов Федерального агентства воздушного транспорта Знаменским Андреем Станиславовичем должности командира воздушного судна Як-42 ОАО «Авиакомпания «РусДжет».
СЛУШАЛИ: информацию секретаря комиссии Шевеленко Е.В.

ВЫСТУПИЛИ: Савостьянова Л.В.
РЕШИЛИ:
1. По результатам рассмотрения письменного обращения Знаменского А.С. и представленных материалов комиссия решила:

дать согласие Знаменскому А.С. на замещение должности командира воздушного судна Як-42 ОАО «Авикомпания «РусДжет».

Количество голосов: «За»:6, «Против»:нет
	Председатель комиссии:

	В.В. Капустин

	Заместитель председателя комиссии:
	Л.В. Савостьянова

	Члены комиссии:
	И.А. Зверев

	Представители Раменского

совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
	А.М. Волков
В.В. Закоршевский

	Секретарь комиссии:
	Е.В. Шевеленко

"22" февраля 2013 г